
Rekening 6167 - Kosten Workshop KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     2478,00

09-01-2009 0805 Stichting Studio 301 280,00  2758,00

09-01-2009 kp 02-2009 atlanta 10,00  2768,00

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 4,00  2772,00

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus 59,90  2831,90

27-02-2009 8010 Pro Pro Producties 600,00  3431,90

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 110,71  3542,61

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 14,25  3556,86

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 63,66  3620,52

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 26,83  3647,35

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 141,30  3788,65

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 29,95  3818,60

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 12,90  3831,50

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 9,50  3841,00

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 22,00  3863,00

   1385,00  3863,00


